
UCHWAŁA NR V/71/2024 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tarnów 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Tarnowie, Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tarnów w formie 
"Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tarnów" w brzmieniu niniejszej uchwały. 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 2. Regulamin zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach, określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku w Gminie Tarnów. 

§ 3. Regulamin określa : 

1) wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości dotyczące: 

a) selektywnego zbierania i odbierania odpadów komunalnych obejmującego co najmniej: papier,  metale, 
tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe wielomateriałowe oraz bioodpady; 

b) selektywnego zbierania odpadów komunalnych prowadzonego przez punkty selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych w sposób umożliwiający łatwy dostęp dla wszystkich mieszkańców gminy, które 
zapewniają przyjmowanie co najmniej odpadów komunalnych wymienionych w lit. a, odpadów 
niebezpiecznych, przeterminowanych leków i chemikaliów, odpadów nie kwalifikujących się do odpadów 
medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych 
w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł 
i strzykawek, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli 
i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon, odpadów tekstyliów i odzieży, a także odpadów 
budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych; 

c) uprzątnięcia błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku 
publicznego; 

d) mycia i naprawy pojazdów samochodowych poza myjniami i warsztatami naprawczymi 

2) rodzaj  i minimalną pojemność pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych 
na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na drogach 
publicznych, warunków rozmieszczenia tych pojemników i worków oraz utrzymania pojemników 
w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym; 

3) częstotliwość  i sposób  pozbywania się odpadów komunalnych lub nieczystości ciekłych  z terenu  
nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego; 

4) inne wymagania wynikające  z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami; 

5) obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mających na celu ochronę przed zagrożeniem lub 
uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku; 

6) wymagania  utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenie wyłączonym z produkcji rolniczej, w tym także 
zakaz ich utrzymywania na określonych obszarach lub poszczególnych nieruchomościach; 

7) wyznaczanie obszarów podlegających obowiązkowej deratyzacji i terminów jej przeprowadzania. 

§ 4. Postanowienia Regulaminu obowiązują: 

1) właścicieli, współwłaścicieli, zarządców i użytkowników nieruchomości zabudowanych i wolnych od 
zabudowy, 

2) jednostki użytkujące tereny służące komunikacji publicznej, 

3) zarządców dróg i wszystkich korzystających z terenów będących własnością Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF5680E-2E95-4C2C-9FD3-91444D699CFA. Podpisany Strona 1



Rozdział 2. 
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 

§ 5. Właściciele, użytkownicy lub zarządcy nieruchomości są zobowiązani do utrzymania porządku i czystości 
na terenie nieruchomości będącej w ich władaniu. 

§ 6. 1. Na terenie nieruchomości odpady komunalne należy zbierać i odbierać w sposób  selektywny. 

2. Wytwórcy odpadów zbierają odpady komunalne dokonując ich selekcji na: 

1) papier, 

2) metal, 

3) tworzywa sztuczne, 

4) szkło, 

5) opakowania wielomateriałowe, 

6) bioodpady 

7) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

8) przeterminowane leki i chemikalia, 

9) zużyte baterie i akumulatory, 

10) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

11) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

12) odpady budowlane i rozbiórkowe, 

13) zużyte opony, 

14) odpady niebezpieczne z gospodarstw domowych 

15) tekstylia i odzież 

§ 7. 1. Błoto, śnieg i lód z części nieruchomości przeznaczonych do użytku publicznego, w tym z chodników 
położonych wzdłuż nieruchomości powinny być usuwane niezwłocznie po ich wystąpieniu  i mogą być 
pryzmowane w miejscach nie powodujących utrudnień w  ruchu pieszych i pojazdów. 

2. Usuwanie śniegu i lodu z części nieruchomości służących do użytku publicznego poprzez użycie środków 
chemicznych, takich jak sól, solanki i inne, dopuszcza się wyłącznie na jezdniach. 

3. Piasek użyty w celu zapobiegania śliskości chodników należy usunąć niezwłocznie po ustaniu przyczyny 
jego zastosowania, natomiast inne zanieczyszczenia – systematycznie, w miarę występujących potrzeb. 

§ 8. Właściciele nieruchomości na terenie skanalizowanym są zobowiązani niezwłocznie do przyłączenia 
nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacyjnej. Na terenach na których nie ma sieci kanalizacyjnej lub gdy 
budowa sieci kanalizacyjnej jest technicznie lub ekonomicznie nieuzasadniona, właściciele nieruchomości 
zobowiązani są do wyposażenia nieruchomości w zbiornik bezodpływowy nieczystości ciekłych lub budowy  
przydomowych urządzeń do oczyszczania ścieków bytowych, które spełniają wymagania określone w przepisach 
odrębnych. 

§ 9. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się pod warunkiem, że powstające 
ścieki odprowadzane są do kanalizacji  sanitarnej lub ogólnospławnej  lub gromadzone w sposób umożliwiający 
ich usunięcie zgodnie z przepisami o utrzymaniu czystości i porządku w gminach; w szczególności ścieki takie 
nie mogą być bezpośrednio odprowadzane do zbiorników wodnych lub do ziemi. 

2. Drobne naprawy pojazdów samochodowych mogą być prowadzone poza warsztatami naprawczymi pod 
warunkiem, że nie są uciążliwe dla sąsiednich nieruchomości, a powstające odpady są gromadzone w sposób 
umożliwiający ich usunięcie zgodnie z przepisami o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 10. Zabronione jest na obszarze całej Gminy: 

1) spalanie odpadów; 

2) wykorzystywanie koszy ulicznych dla składowania odpadów z gospodarstw domowych i innych podmiotów; 

3) wyrzucanie odpadów w miejscach do tego nie przeznaczonych i tworzenie dzikich wysypisk śmieci; 

4) zamiatanie zanieczyszczeń z chodników na drogę lub tereny zielone; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF5680E-2E95-4C2C-9FD3-91444D699CFA. Podpisany Strona 2



5) usuwanie śniegu i błota z prywatnych posesji na jezdnię lub chodnik. 

Rozdział 3. 
Urządzenia przeznaczone do zbierania odpadów na terenie nieruchomości i na drogach publicznych oraz 

zasady ich rozmieszczania i utrzymywania. 

§ 11. Ustala się następujące rodzaje pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na 
terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych: 

1) pojemniki z tworzywa sztucznego  o pojemności 120 l, 240 l 

2) kosze uliczne 

3) pojemniki kontenerowe 

4) worki z tworzywa sztucznego 

§ 12. 1. Odpady komunalne, zbierane w sposób selektywny: papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, 
opakowania wielomateriałowe, bioodpady, należy  gromadzić  w pojemnikach  lub workach z tworzywa 
sztucznego o odpowiedniej wytrzymałości mechanicznej w następujący sposób: 

a) papier, tektura  - do worków koloru niebieskiego, 

b) szkło białe i kolorowe – do worków  koloru zielonego, 

c) tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metale – do worków koloru żółtego, 

d) bioodpady  – do pojemników koloru brązowego, 

e) pozostałe odpady zmieszane -  do pojemników lub worków koloru czarnego. 

2. Na terenie nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne mają być 
zbierane w workach  lub pojemnikach w kolorystyce jak w ust. 1. 

3. Prowadzenie selektywnego zbierania odpadów komunalnych ulegających biodegradacji  jest obowiązkowe 
we wszystkich rodzajach zabudowy, z tym że właściciele nieruchomości mogą korzystać z przydomowego 
kompostownika. 

4. Bioodpady we wszystkich rodzajach zabudowy, w zabudowie zagrodowej i jednorodzinnej oraz na 
nieruchomościach niezabudowanych można składować w przydomowych kompostownikach lub dostarczyć 
nieodpłatnie do Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) wskazanych przez Urząd Gminy 
Tarnów. 

4a. Bioodpady można również gromadzić w pojemnikach  zamówionych w ramach odpłatnej usługi 
dodatkowej, według stawki ustalonej przez Radę Gminy Tarnów. 

5. Frakcje odpadów komunalnych wymienione w § 6 ust. 2 pkt. 9 do 15 należy dostarczać do punktu 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych,  gdzie przyjmowane są nieodpłatnie. 

6. Przeterminowane leki powstające w gospodarstwach domowych należy gromadzić w przeznaczonych do 
tego celu pojemnikach ustawionych w wyznaczonych punktach aptecznych. 

7. Odpady budowlane i rozbiórkowe powstające w gospodarstwach domowych  pochodzące z bieżących 
remontów należy gromadzić selektywnie do wykorzystania w ramach własnego gospodarstwa lub dostarczyć do 
Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) wskazanych przez Urząd Gminy Tarnów. 
Odpady poremontowe i budowlane z dużych obiektów należy gromadzić w pojemnikach lub kontenerach 
zamówionych w ramach odpłatnej usługi dodatkowej według stawki ustalonej przez Radę Gminy Tarnów. 

8. Odpady wielkogabarytowe, meble, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, drobne odpady budowlane 
i rozbiórkowe, oraz zużyte opony należy dostarczać do Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) , gdzie przyjmowane są nieodpłatnie. 

§ 13. Na terenie nieruchomości, na których nie ma możliwości ustawienia wymaganej ilości pojemników 
zarówno na odpady zmieszane, jak i na odpady selektywnie zebrane, dopuszcza się ustawienie tych pojemników na 
więcej niż jednej nieruchomości, bądź też zlokalizowanie jednego gniazda wspólnego dla kilku nieruchomości. 

§ 14. 1. Miejsca wyznaczone do gromadzenia odpadów komunalnych powinny być przygotowane zgodnie 
z przepisami w sprawie warunków technicznych,  jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie 
i usytuowane w sposób zapewniający łatwy dostęp dla  podmiotu uprawnionego do odbierania odpadów 
komunalnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF5680E-2E95-4C2C-9FD3-91444D699CFA. Podpisany Strona 3



2. Pojemniki i miejsce ich ustawienia właściciel nieruchomości jest obowiązany utrzymywać w czystości. 

§ 15. Na terenach przeznaczonych do użytku publicznego, w szczególności: chodnikach, parkach, placach, 
przystankach, odpady komunalne zbierane są w koszach przeznaczonych do tego celu, o pojemności od 20 do 70 l. 

Rozdział 4. 
Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych 

§ 16. 1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się odpadów komunalnych z terenu 
nieruchomości w sposób systematyczny, gwarantujący zachowanie czystości i porządku nieruchomości. 

2. Pozbywanie się odpadów przez właścicieli nieruchomości odbywa się poprzez ich umieszczenie 
w odpowiednich pojemnikach, a następnie odebranie ich przez odbierającego odpady. 

3. Właściciel nieruchomości obowiązany jest udostępnić pojemniki przeznaczone do zbierania odpadów 
komunalnych, na czas odbierania tych odpadów, w szczególności poprzez ich wystawienie poza teren 
nieruchomości, w miejsce umożliwiające swobodny do nich dojazd. 

§ 17. Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości i terenów 
przeznaczonych do użytku publicznego. 

1) z  obszarów zabudowy jednorodzinnej nie rzadziej niż: a ) odpady zmieszane – raz na dwa tygodnie 

b) zbierane selektywnie :papier, tektura, szkło, tworzywa sztuczne, metal i opakowania wielomateriałowe – raz 
w miesiącu 

2) z  obszarów zabudowy wielolokalowej  nie rzadziej niż: a ) odpady zmieszane – raz w tygodniu 

b) zbierane selektywnie: papier, tektura, szkło, tworzywa sztuczne, metal i opakowania wielomateriałowe – raz  
na dwa tygodnie 

3) bioodpady 

a) w okresie od  1 kwietnia  do 31 października 

- nieruchomości o zabudowie jednorodzinnej raz na 2 tygodnie 

- nieruchomości o zabudowie wielolokalowej  raz w tygodniu 

b) w okresie od  1 listopada do 31 marca 

- nieruchomości o zabudowie jednorodzinnej raz w miesiącu 

- nieruchomości o zabudowie wielolokalowej  raz na 2 tygodnie 

4) dla żłobków i przedszkoli oraz szkół wszelkiego typu – 2 razy w tygodniu (nie dotyczy wakacji i ferii) 

5) dla lokali handlowych – raz na tydzień 

6) dla lokali gastronomicznych - raz na tydzień 

7) dla cmentarzy- w miarę potrzeb nie rzadziej niż raz na 2 tygodnie 

8) koszy ulicznych – w miarę potrzeb, nie rzadziej niż jeden raz  w tygodniu 

9) koszy na przystankach komunikacyjnych – jeden raz w tygodniu. 

10. Istnieje możliwość nieodpłatnego przekazania mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytego 
sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz zużytych opon do Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) wskazanych przez Urząd Gminy Tarnów. Odpady tego rodzaju można również gromadzić 
w kontenerach zamówionych w ramach odpłatnej usługi dodatkowej według stawki ustalonej przez Radę Gminy 
Tarnów. 

11. Przeterminowane i niewykorzystane leki zbierane będą poprzez punkty apteczne w gminie, które zostaną 
wyposażone w odpowiednie pojemniki. Ich odbiór będzie następował w miarę potrzeb. 

§ 18. Lokalizacja punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych, godziny świadczenia usług przez te 
punkty oraz wykaz odbieranych w nich frakcji odpadów,  obowiązujące limity wagowe i ilościowe, Wójt Gminy 
Tarnów podaje do publicznej wiadomości na stronie internetowej www.gmina.tarnow.pl  

§ 19. 1. Wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych należy wykonywać z częstotliwością 
zapewniającą niedopuszczenie do przepełnienia zbiorników, jednak nie rzadziej niż raz na dwa miesiące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF5680E-2E95-4C2C-9FD3-91444D699CFA. Podpisany Strona 4



2. Odbieranie odpadów komunalnych, opróżnianie zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszalni 
ścieków oraz transport odpadów i nieczystości ciekłych z terenów nieruchomości dopuszczalne jest wyłącznie 
w dni powszednie w godzinach od 6:00 do 20:00. 

3. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości 
w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń do gromadzenia nieczystości ciekłych, 
gwarantując zachowanie czystości i porządku na terenie nieruchomości. 

4. Pojemność zbiornika bezodpływowego powinna być dostosowana do potrzeb osób zamieszkujących na 
terenie nieruchomości i ilości wytwarzanych nieczystości ciekłych. 

5. Częstotliwość opróżniania przydomowych oczyszczalni z osadów ściekowych powinna być zgodna 
z instrukcją ich eksploatacji, jednak nie rzadziej niż raz na  rok. 

6. W celu wykonania obowiązku, o którym mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości jest zobowiązany do 
zawarcia umowy z przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie Wójta Gminy Tarnów na opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych lub przydomowych oczyszczalni ścieków, a w przypadku kontroli do okazania takiej umowy 
oraz dowodów uiszczania opłaty za te usługi. Wykaz przedsiębiorców, o których mowa wyżej udostępnia się 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Tarnów. 

7. Zakazuje się samodzielnego opróżniania zbiorników bezodpływowych przez właścicieli nieruchomości. 

Rozdział 5. 
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 20. Organizacja nowych i rozwój istniejących systemów zbierania odpadów niebezpiecznych występujących 
w strumieniu odpadów komunalnych może odbywać się w oparciu o placówki handlowe, apteki, zakłady 
serwisowe oraz stacjonarne i mobilne punkty zbierania odpadów niebezpiecznych. 

§ 21. Transport odpadów komunalnych powinien być prowadzony w taki sposób, aby zapobiec zmieszaniu 
odpadów selektywnie zebranych i pozostałych. 

Rozdział 6. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe 

§ 22. Osoby utrzymujące zwierzęta domowe zobowiązane są do: 

1) usuwania odchodów pozostawionych przez zwierzęta w pomieszczeniach i miejscach przeznaczonych do 
publicznego użytku; 

2) utrzymywanie zwierząt w sposób niepowodujący uciążliwości dla użytkowników sąsiednich nieruchomości. 

§ 23. 1. Osobom utrzymującym zwierzęta domowe zabrania się  wprowadzania psów na tereny szkół, 
przedszkoli, placów zabaw, cmentarzy i boisk sportowych. 

2. Zakaz nie dotyczy psów opiekunów osób niepełnosprawnych, psów będących  własnością straży pożarnej, 
policji, straży granicznej, służby ochrony kolei, służby więziennej, służby celnej, straży gminnej/miejskiej, służb 
ratunkowych oraz wyszkolonych psów wprowadzanych na  zajęcia dydaktyczne lub terapeutyczne dzieci 
i młodzieży. 

Rozdział 7. 
Zasady utrzymania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolnej 

§ 24. 1. Pomieszczenia dla zwierząt gospodarskich, teren hodowli i bezpośrednie ich otoczenie, winny być 
ogrodzone w sposób uniemożliwiający przedostanie się zwierząt poza ich obręb, a także spełniać inne konieczne 
wymogi zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 

2. Usuwanie odchodów zwierząt gospodarskich z terenów nieruchomości i terenów  przeznaczonych do użytku 
publicznego: place, ulice, drogi, parkingi, zieleńce,  chodniki i inne należy do opiekunów tych zwierząt. 

§ 25. 1. Na terenie gminy Tarnów dopuszcza się utrzymywanie zwierząt gospodarskich, pod warunkiem 
spełniania następujących wymogów: 

1) zgodnego z przepisami postępowania z odpadami wytworzonymi podczas utrzymywania zwierząt w sposób 
zapewniający utrzymanie czystości i porządku na terenie nieruchomości; 

2) zapewnienie braku uciążliwości dla użytkowników nieruchomości sąsiednich; 

3) przestrzeganie obowiązujących przepisów weterenaryjnych. 

2. Zabrania się osobom utrzymującym zwierzęta gospodarskie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF5680E-2E95-4C2C-9FD3-91444D699CFA. Podpisany Strona 5



1) pędzenia zwierząt po drogach bez dozoru lub niezgodnie z zasadami określonymi w przepisach dotyczących 
ruchu drogowego; 

2) wypasania zwierząt w pasie drogowym, w parkach, na stadionach sportowych, na  nasypach kolejowych, 
wałach przeciwpowodziowych, rowach melioracyjnych itp.; 

3) dopuszczania do niszczenia obszarów zieleni gminnej przez te zwierzęta w czasie   ich przegonu lub wypasu. 

Rozdział 8. 
Obszary polegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania 

§ 26. 1. Obowiązkowej deratyzacji podlegają budynki wielorodzinne, zakłady gastronomiczne, budynki 
produkcji spożywczej, budynki inwentarskie i hodowli  oraz budynki użyteczności publicznej. 

2. Obowiązkowi deratyzacji podlegają w szczególności pomieszczenia produkcyjne, handlowe, magazyny, 
piwnice, altany śmieciowe i urządzenia do gromadzenia odpadów, zsypy i pomieszczenia śmietnikowe, węzły 
cieplne. 

§ 27. 1. Ustala się obowiązek przeprowadzenia deratyzacji dwa razy w roku: w kwietniu i październiku. 

2. Właściciele budynków jednorodzinnych przeprowadzają deratyzację w miarę potrzeby. W przypadku 
wystąpienia populacji gryzoni stwarzającej zagrożenie      sanitarne, wójt zarządzi dodatkową deratyzację 
obowiązującą także inne grupy    właścicieli nieruchomości. 

3. W okresie deratyzacji obowiązuje zachowanie szczególnej ostrożności w obrębie miejsc wyłożenia środków 
zwalczających gryzonie. Miejsca wyłożenia trutki winny być oznakowane napisem: "UWAGA TRUCIZNA!". 
Miejsca wyłożenia trutki należy zabezpieczyć przed dostępem dzieci zwierząt oraz ptactwa domowego. Codziennie 
należy zbierać padłe gryzonie, palić je lub zakopywać na głębokość 1 m w odległości co najmniej 20m od źródeł 
wody do picia. W/w prac nie należy wykonywać gołymi rękami. Resztki trutki pozostałe po deratyzacji należy 
spalić lub zabezpieczyć przed dostaniem się związków trujących do gruntu i wód. 

Rozdział 9. 
Postanowienia końcowe 

§ 28. Traci moc uchwała Nr XXXIV/473/2022 Rady Gminy Tarnów z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia  Regulaminu utrzymania  czystości i porządku  na terenie Gminy Tarnów. 

§ 29. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 30. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF5680E-2E95-4C2C-9FD3-91444D699CFA. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR V/71/2024 RADY GMINY TARNÓW z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne
	§ 2 w rozdz.1
	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3
	lit. a w rozdz.1 § 3 pkt 1
	lit. b w rozdz.1 § 3 pkt 1
	lit. c w rozdz.1 § 3 pkt 1
	lit. d w rozdz.1 § 3 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 3
	pkt 4 w rozdz.1 § 3
	pkt 5 w rozdz.1 § 3
	pkt 6 w rozdz.1 § 3
	pkt 7 w rozdz.1 § 3

	§ 4 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 4
	pkt 2 w rozdz.1 § 4
	pkt 3 w rozdz.1 § 4


	Rozdział 2 - Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości
	§ 5 w rozdz.2
	§ 6 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 6
	pkt 1 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 8 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 9 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 10 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 11 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 12 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 13 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 14 w rozdz.2 § 6 ust. 2
	pkt 15 w rozdz.2 § 6 ust. 2


	§ 7 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 7
	ust. 3 w rozdz.2 § 7

	§ 8 w rozdz.2
	§ 9 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 9

	§ 10 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 10
	pkt 2 w rozdz.2 § 10
	pkt 3 w rozdz.2 § 10
	pkt 4 w rozdz.2 § 10
	pkt 5 w rozdz.2 § 10


	Rozdział 3 - Urządzenia przeznaczone do zbierania odpadów na terenie nieruchomości i na drogach publicznych oraz zasady ich rozmieszczania i utrzymywania.
	§ 11 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 11
	pkt 2 w rozdz.3 § 11
	pkt 3 w rozdz.3 § 11
	pkt 4 w rozdz.3 § 11

	§ 12 w rozdz.3
	lit. a w rozdz.3 § 12 ust. 1
	lit. b w rozdz.3 § 12 ust. 1
	lit. c w rozdz.3 § 12 ust. 1
	lit. d w rozdz.3 § 12 ust. 1
	lit. e w rozdz.3 § 12 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.3 § 12
	ust. 3 w rozdz.3 § 12
	ust. 4 w rozdz.3 § 12
	ust. 4a w rozdz.3 § 12
	ust. 5 w rozdz.3 § 12
	ust. 6 w rozdz.3 § 12
	ust. 7 w rozdz.3 § 12
	ust. 8 w rozdz.3 § 12

	§ 13 w rozdz.3
	§ 14 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 14

	§ 15 w rozdz.3

	Rozdział 4 - Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych
	§ 16 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 16
	ust. 3 w rozdz.4 § 16

	§ 17 w rozdz.4
	pkt 1 w rozdz.4 § 17
	lit. b w rozdz.4 § 17 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.4 § 17
	lit. b w rozdz.4 § 17 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.4 § 17
	lit. a w rozdz.4 § 17 pkt 3
	tir. 1 (1) w rozdz.4 § 17 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (2) w rozdz.4 § 17 pkt 3 lit. a

	lit. b w rozdz.4 § 17 pkt 3
	tir. 1 (3) w rozdz.4 § 17 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (4) w rozdz.4 § 17 pkt 3 lit. b


	pkt 4 w rozdz.4 § 17
	pkt 5 w rozdz.4 § 17
	pkt 6 w rozdz.4 § 17
	pkt 7 w rozdz.4 § 17
	pkt 8 w rozdz.4 § 17
	pkt 9 w rozdz.4 § 17
	ust. 10 w rozdz.4 § 17
	ust. 11 w rozdz.4 § 17

	§ 18 w rozdz.4
	§ 19 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 19
	ust. 3 w rozdz.4 § 19
	ust. 4 w rozdz.4 § 19
	ust. 5 w rozdz.4 § 19
	ust. 6 w rozdz.4 § 19
	ust. 7 w rozdz.4 § 19


	Rozdział 5 - Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami
	§ 20 w rozdz.5
	§ 21 w rozdz.5

	Rozdział 6 - Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe
	§ 22 w rozdz.6
	pkt 1 w rozdz.6 § 22
	pkt 2 w rozdz.6 § 22

	§ 23 w rozdz.6
	ust. 2 w rozdz.6 § 23


	Rozdział 7 - Zasady utrzymania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolnej
	§ 24 w rozdz.7
	ust. 2 w rozdz.7 § 24

	§ 25 w rozdz.7
	pkt 1 w rozdz.7 § 25 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.7 § 25 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.7 § 25 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.7 § 25
	pkt 1 w rozdz.7 § 25 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.7 § 25 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.7 § 25 ust. 2



	Rozdział 8 - Obszary polegające obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania
	§ 26 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 26

	§ 27 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 27
	ust. 3 w rozdz.8 § 27


	Rozdział 9 - Postanowienia końcowe
	§ 28 w rozdz.9
	§ 29 w rozdz.9
	§ 30 w rozdz.9
	ust. 2 w rozdz.9 § 30




